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Сроки/даты 

Непосредственно 

организованная 

образовательная 

деятельность в 

группах 

дошкольного 

возраста 

 

01.09.2020 – 30.12.2020 

 

 

11.01.2021 – 31.05.2021 

 

11 

календарных дней 

 

92  

календарных  дня 

 

31.12.2020 – 

10.01.2021 

 

01.06.2021 – 

01.09.2021 

      

 

     В дни каникул проводится непосредственно организованная образовательная 

деятельность только художественно-эстетической  и физкультурно-оздоровительной 

направленности. В летний период организуются подвижные игры и спортивные игры, 

праздники, экскурсии и т. д., увеличивается продолжительность прогулок.  

 

     На основе изложенных выше требований,  были составлены учебные планы: 

 непосредственно организованной образовательной деятельности (НООД); 

 реализации дополнительных образовательных программ (ДОП); 

     

 

 


