Годовой календарный график

Непосредственно организованная образовательная деятельность	Продолжительность непосредственно организованной образовательной деятельности	Продолжительность каникул	Сроки/даты
Непосредственно	01.09.2020 - 30.12.2020		
организованная		11	31.12.2020 -
образовательная		календарных дней	10.01.2021
деятельность в	11.01.2021 – 31.05.2021		
группах		92	01.06.2021 -
дошкольного		календарных дня	01.09.2021
возраста			

В дни каникул проводится непосредственно организованная образовательная деятельность только художественно-эстетической и физкультурно-оздоровительной направленности. В летний период организуются подвижные игры и спортивные игры, праздники, экскурсии и т. д., увеличивается продолжительность прогулок.

На основе изложенных выше требований, были составлены учебные планы:

- ◆ непосредственно организованной образовательной деятельности (НООД);
- реализации дополнительных образовательных программ (ДОП);